广东省药学会文 件

粤药会 (20⒛ 〕19号

关于发布 《新型冠状病毒 (sARs凵 CoVˉ2)感染

发热门诊药房建设及防控策略指引》的通知

各医疗机构 :

⒛19年 12月 ,新型冠状病毒感染暴发,全国各地各级医院先后开设发

热门诊。发热门诊药房作为发热门诊的重要部分之一,为 发热门诊诊疗和

发热门诊病人提供药品保障和药学服务。它的设立不仅便于发热或疑似患

者迅速取药,还可减少普通门诊和发热门诊之间的交叉感染,起到防控、

隔离、分流、集中管理的作用。为此,本会特组织专家制定了 《新型冠状

病毒(sARs-CoⅤ 2)感染发热门诊药房建设及防控策略指引》。现予以发布 ,

供各医疗机构参考。

各单位在执行过程中遇到任何问题,请及时向本会反映。

联系地址:广州市东风东路 753号 东塔 701房 广东省药学会 510080

联系电话:(02⑴ 37886326,37886321传  真:37886330

电子邮箱:gdsyxh45ω 126.com

网  址:http∶ 铷 啊.s i nopha rltla cy.G clm.cn

附件:1.《新型冠状病毒 (sARs△ oⅤ-2)感染发热门诊药房建设及防控

策略指引》起草专家组

2.《新型冠状病毒 (sARs℃ oⅤ 2)感染发热门诊药房建设及防控

策略指引》(请在本会网站
“
下载专区

”
下载 )

熔 孝

2

附件 1

《新型冠状病毒（SARS-CoV-2）感染发热门诊药房建设及

防控策略指引》起草专家组
执笔

魏理 广州医科大学附属第一医院 主任药师

李明明 广州医科大学附属第一医院 药师

陈璐 广州医科大学附属第一医院 主管药师

成员（按姓氏拼音为序）

蔡庆群 广州中医药学院附属第一医院 副主任药师

陈吉生 广东药科大学附属第一医院 主任药师

陈孝 中山大学附属第一医院 主任药师

陈怡禄 广州市妇女儿童医疗中心 主任药师

黄际薇 中山大学附属第三医院 副主任药师

赖伟华 广东省人民医院 主任药师

李健 中国人民解放军南部战区总医院 主任医师

林华 广东省中医院 主任药师

刘世霆 南方医科大学南方医院 主任药师

梅清华 广东省第二人民医院 主任药师

孙树梅 南方医科大学南方医院 主任医师

谭俊 广州市第八人民医院 副主任药师

王若伦 广州医科大学附属第二医院 主任药师

王燕 广州市第一人民医院 主任医师

王勇 南方医科大学珠江医院 主任药师

吴晓松 暨南大学华侨医院 主任药师

伍俊妍 中山大学附属第二医院 主任药师

严鹏科 广州医科大学附属第三医院 主任药师

叶丹 广州医科大学附属第一医院 主任医师

秘书

王志鹏 广州医科大学附属第一医院 药师

何玉文 广州医科大学附属第一医院 副主任药师

蒙晓 广州医科大学附属第一医院 主管药师